
 Pārskats par personas datiem un datu subjektiem  
 
1. Personas datu kategorijas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Moduļa pirmsoperācijas pārbaude (Pre-op Check): pēc noklusējuma nav ieviesti sistēmas ieteiktie kontrolsaraksti, 

tāpēc nav paredzēta medicīnisko datu apstrāde. Klienti var izveidot un izmantot individuālus kontrolsarakstus pēc 

saviem ieskatiem. Tas var ietvert medicīnisko datu vākšanu un apstrādi, kas paliek tikai Klienta atbildībā saskaņā ar 

Līguma 1.8 punktā. Papildinformāciju skatiet B pielikumā 4. papildinājumā. 

 

2. Datu subjektu kategorijas 

 

Datu subjektu 

kategorijas 

Jungheinrich FMS 

Fleet 

Enterprise 

Starter Kit Safety Bundle Plus 

Lietotāji x x x 

Vadītāji  x x 

Apkopes 

personāls 
  x 

 
Augstāk minētās datu kategorijas parasti ietver šādus datus, ko var sniegt klints un ko Jungheinrich apstrādā 

pakalpojumu sniegšanai.: 

 

* Pamata personāla informācia (piemēram, vārds, uzvārds, paraksts, personas kods) 

 

* Komunikācijas dati (piemēram, piekļuves e-pasta adrese, alternatīva e-pasta adrese, adrese, tālruņa numurs) 

 

* Žurnāla dati (piemēram, ielogošanās un izlogošanās laiku reģistrācija, IP adrese, konfigurācijas izmaiņas 

pārvaldības portālā, datums un laiks, kad vadītājs ielogojās un izlogojās no konkrētā transportlīdzekļa, tostarp 

transportlīdzekļa galīgais stāvokli, vairākkārtēja pieteikšanās) 

 

* Transportlīdzekļa lietotāja dati (piemērs, vārds, uzvārds, transpondera ID, transportlīdzekļa apliecības klase, 

vadītāja apliecības numurs, izdošanas datums, derīguma termiņš, vadītāja pieredzes līmenis, pieteikšanās 

informācija, piekļuves ID, PIN, ārējais ID, autorizācija, stundas likme, sertifikācijas derīguma termiņš, licences 

derīguma termiņš, grupu piešķiršana, braukšanas laiki, transportlīdzekļa triecienu ziņojumi) 

 

* Tehnikas dati (piemēram, transportlīdzekļa ID, transportlīdzekļa segments, ātrums, pacelšanas notikumi (pacelšana 

un nolaišana), akumulatora uzlādes līmenis, transportlīdzekļa tips, triecieni, kopējais triecienu skaits darbības laikā, 

aizpildīti autovadītāju kontroles jautājumi, izbraukšanas pārbaudes rezultāts attiecībā uz transportlīdzekļa stāvokli) 

 

* Ģeolokācija (piemēram, WiFi lokācija, GPRS lokācija) 

 

* Medicīniskie dati (piemēram, medicīniskās apskates derīguma termiņš) 

 

Personu datu 

kategorijas 

Jungheinrich FMS 

Fleet 

Enterprise 

Starter Kit Safety Bundle Plus 

Pamata personāla 

informācija 
x x x 

Komunikācijas dati x x x 

Žurnāla dati x x x 

Tehnikas lietotāja dati  x x 

Tehnikas dati  x x 

Ģeolokācija   x 

Medicīniskie dati  (x)* x 


